
1

ZARZĄDZENIE NR 392/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2019,
w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją
tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r. poz. 506, z późn. zm.1)) oraz Uchwały Nr XIII/149/19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia
26 września 2019r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2019 Prezydent Miasta zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planach   finansowych   budżetu   miasta    Kędzierzyn-
Koźle   na  rok   2019:

1) Urząd Miasta:

a) Wydział Finansowy – Referat Budżetu:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego o kwotę 27.150,00 zł,

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego o kwotę 2.539.219,34 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.



2

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 1.533.525,68 zł,

- zwiększa się dochody majątkowe (zadania zlecone):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 6310 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom ustawami o kwotę 38.850,00 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego o kwotę 1.975.193,50 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów

finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego o kwotę 2.304.806,50 zł,

b) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami

i nieruchomościami
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 13.760,22 zł,

- zwiększa się wydatki:



3

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1.507,00 zł,
§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 259,10 zł,
§ 4127 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 37,00 zł,
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.846,48 zł,
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.500,42 zł,

c) Wydział Oświaty i Wychowania:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 758 Różne rozliczenia
Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
§ 2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie

pobranej subwencji ogólnej za lata
poprzednie o kwotę 400.000,00 zł,

- zmniejsza się wydatki (zadania powierzone):

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego o kwotę 70.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną o kwotę 380.000,00 zł,

Rozdz. 80104 Przedszkola
§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną o kwotę 20.000,00 zł,

Rozdz. 80105 Przedszkola specjalne
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 56.200,00 zł,

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy



4

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania
przedszkolnego

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 152.700,00 zł,

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną o kwotę 26.000,00 zł,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz. 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 12.400,00 zł,

d) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia:

zmniejsza się wydatki:

Dział 851 Ochrona zdrowia
Rozdz. 85149 Programy profilaktyki zdrowotnej

§ 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych o kwotę 15.000,00 zł,

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów
publicznych o kwotę 5.000,00 zł,

e) Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa:

zmniejsza się wydatki:

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.539.219,34 zł,

f) Wydział Zarządzania Drogami:

zwiększa się wydatki:



5

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 115.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł,

g) Wydział Administracyjno-Gospodarczy:

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 16.000,00 zł,

h) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji:

zwiększa się wydatki:

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 13.760,22 zł,
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 20.000,00 zł,
Zadanie pn. „Zakup sprzętu komputerowego” o kwotę 20.000,00 zł,

i) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 1.659.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT i przebudowa ul. Korfantego” o kwotę 51.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT i przebudowa ul. Karpackiej w
Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 72.000,00 zł,
Zadanie pn. „PT i wykonanie
budowy/przebudowy ul. Krzywej” o kwotę 10.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i wykonanie
budowy/przebudowy ul. Nadrzecznej i
Radosnej” o kwotę 38.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i przebudowa ul. Łokietka” o kwotę 9.000,00 zł,
Zadanie pn. „Przebudowa ul. Spokojnej” o kwotę 29.000,00 zł,

Zadanie pn. „Ochrona bioróżnorodności Park
Orderu Uśmiechu” o kwotę 100.000,00 zł,

Zadanie pn. „PT i budowa ścieżki rowerowej



6

łączącej os. Pogorzelec z os. Kłodnica” o kwotę 1.350.000,00 zł,

§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 1.775.789,47 zł,
Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony
różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-
Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa
Kędzierzyn- Etap II (Dokumentacja techniczna
oraz przebudowa i budowa ciągów pieszo -
rowerowych na Plantach Miejskich w Koźlu)” o kwotę 1.775.789,47 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 174.210,53 zł,
Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony
różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-
Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa
Kędzierzyn- Etap II (Dokumentacja techniczna
oraz przebudowa i budowa ciągów pieszo -
rowerowych na Plantach Miejskich w Koźlu)” o kwotę 174.210,53 zł,

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 20.000,00 zł,
Zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji
technicznej modernizacji Domu Dziennego
Pobytu Nr 2” o kwotę 20.000,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 8.000,00 zł,
Zadanie pn. „Dokumentacja techniczna oraz
modernizacja pomieszczeń Żłobka Nr 3” o kwotę 8.000,00 zł,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
§ 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 720.000,00 zł,
Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony
różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-
Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa
Kędzierzyn (Utworzenie centrum ochrony
bioróżnorodności na terenie nieczynnego
lodowiska na os. Azoty) o kwotę 720.000,00 zł,

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 260.000,00 zł,
Zadanie pn. „Partnerstwo na rzecz ochrony
różnorodności biologicznej Gminy Kędzierzyn-



7

Koźle, Gminy Ujazd oraz Nadleśnictwa
Kędzierzyn (Utworzenie centrum ochrony
bioróżnorodności na terenie nieczynnego
lodowiska na os. Azoty) o kwotę 260.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 600 Transport i łączność
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 1.500.000,00 zł,
Zadanie pn. „Remont Rynku wraz z ulicami
przyległymi” o kwotę 1.500.000,00 zł,

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł,

j) Wydział Kultury, Sportu i Turystyki:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność  pożytku  publicznego o kwotę 5.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

§ 2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku  publicznego o kwotę 5.000,00 zł,

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury o kwotę 20.000,00 zł,

Rozdz. 92118 Muzea
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury o kwotę 8.125,68 zł,



8

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania:

zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.400,00 zł,

a) Szkoła Podstawowa nr 5:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 20.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 20.000,00 zł,

b) Szkoła Podstawowa nr 6:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze o kwotę 8.999,84 zł,

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 2.002,53 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 20.000,00 zł,

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80110 Gimnazja

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym



9

charakterze o kwotę 8.999,84 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.002,53 zł,
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 20.000,00 zł,

c) Szkoła Podstawowa nr 11:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.516,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.100,00 zł,
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 2.516,00 zł,

d) Szkoła Podstawowa nr 20:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 714,00 zł,

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.000,00 zł,

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7.000,00 zł,
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 2.118,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne



10

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 2.118,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.114,00 zł,

e) Przedszkole nr 6:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.700,00 zł,

f) Przedszkole nr 12:

zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 6.150,00 zł,

g) Przedszkole nr 15:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 15.271,06 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 10.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.271,06 zł,

h) Przedszkole nr 18:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 1.052,00 zł,
Zadanie pn. „Dostawa i montaż klimatyzatorów
do pomieszczeń na poddaszu” o kwotę 1.052,00 zł,



11

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.052,00 zł,

i) Przedszkole nr 22:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 780,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdz. 80104 Przedszkola

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 780,00 zł,

j) Żłobek nr 10:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 1.070,00 zł,

- zmniejsza się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.936,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 1.070,00 zł,
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 3.936,00 zł,
Zadanie pn. „Dostawa i montaż klimatyzacji” o kwotę 3.936,00 zł,

3) Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek”:

- zwiększa się dochody bieżące (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna



12

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych o kwotę 80,00 zł,
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i

darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 560,11 zł,
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów  (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 6.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 80,00 zł,
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 560,11 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł,

4) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej:

- zmniejsza się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.482,00 zł,
Rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 833,00 zł,

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 1.185,00 zł,
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 19.106,00 zł,
§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.100,00 zł,

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5.030,00 zł,

- zwiększa się wydatki (zadania własne):

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia



13

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 1.775,00 zł,
Rozdz. 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 84,00 zł,
Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 24.000,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 21.000,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 3.849,00 zł,
Rozdz. 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,

mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 384,00 zł,

Rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 1.271,00 zł,

Rozdz. 85295 Pozostała działalność
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł,

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Rozdz. 85395 Pozostała działalność
§ 4419 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.100,00 zł,
§ 4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 147,00 zł,

Dział 855 Rodzina
Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych o kwotę 126,00 zł,

5) Miejski Zarząd Budynków Komunalnych:

- zwiększa się dochody bieżące:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 23.000,00 zł,
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych o kwotę 41.269,00 zł,



14

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań
wynikających z umów o kwotę 64.850,00 zł,

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 4.731,00 zł,

- zmniejsza się dochody bieżące:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień o kwotę 21.800,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.500,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 14.730,00 zł,
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 400,00 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 15.000,00 zł,
§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o kwotę 3.420,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 2.000,00 zł,
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 74.000,00 zł,
Zadanie pn. „Zmiana systemu ogrzewania
w gminnych lokalach komunalnych” o kwotę 74.000,00 zł,

6) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji:

- zmniejsza się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

§ 4260 Zakup energii o kwotę 48.000,00 zł,
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 34.000,00 zł,
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 20.000,00 zł,
§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 110.000,00 zł,
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych o kwotę 6.000,00 zł,
Zadanie pn. „Przebudowa budynku zaplecza
sportowego st. Blachownia” o kwotę 6.000,00 zł,

- zwiększa się wydatki:

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe



15

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 170.000,00 zł,
Zadanie pn. „Zakup i montaż piłkochwytów
stadion Sławięcice” o kwotę 22.000,00 zł,

Zadanie pn. „Wykonanie groty solnej – Wodne
oKKo” o kwotę 148.000,00 zł,

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych o kwotę 48.000,00 zł,
Zadanie pn. „Zakup wyposażenia – Wodne
oKKo” o kwotę 48.000,00 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie Kędzierzyn-Koźle odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz
dochodów związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)


